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Ακαδημαϊκός Τίτλος Έτος Ίδρυμα Τμήμα Τίτλος Διατριβής 

Master of Science (MSc) 
“Analysis and Design of 

Structures” 
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Civil Engineering Relationship between Cube 
Compressive Strength and 
Cylinder Splitting Tensile 
Strength for Concrete with 
Limestone Aggregates 
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(5 years) 

2015 National Technical University of 
Athens 

Civil Engineering Computer Simulation in Exploring 
Stage Acoustics Design 
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Ιστορικό Εργοδότησης σε Ακαδημαϊκά Ιδρύματα/Ερευνητικά Κέντρα – να καταχωρηθούν οι τρεις (3) πιο πρόσφατες 

Περίοδος Εργοδότησης 
Εργοδότης Τόπος Θέση 

Από Μέχρι 

     

     

     

 
 
 

Κύρια άρθρα σε επιστημονικά περιοδικά με κριτές, μονογραφίες, βιβλία, εκδόσεις συνεδρίων. Να καταχωρηθούν τα 
πέντε (5) πιο πρόσφατα και άλλα πέντε (5) επιλεγμένα – (μέγιστος αρ. δέκα (10) 

Α/Α Έτος Τίτλος Άλλοι συγγραφείς Επιστημονικό 
Περιοδικό και 

Εκδότης / Συνέδριο  

Τόμος Σελ. 

1 2016 Computer Simulation in 
Exploring Stage Acoustics 

Design 

Ioannis Karagiannis 
Alexandra Sotiropoulou 
George Xanthoulis 

23rd International 
Congress on Sound 

& Vibration 
Αθήνα, Ελλάδα 
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Εκθέσεις (όπου εφαρμόζεται). Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε (5) επιλεγμένες – 
(μέγιστος αρ. δέκα (10) 

Α/Α Ημερομη
νία 

Θέμα Διεθνής / Τοπική Τοποθεσία* Ρόλος στην 
Έκθεση 

1      

2      

3      
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5      
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10      

* Να καταχωρηθεί ο χώρος, η πόλη κ.τ.λ.  

  

Ερευνητικά Projects. Να καταχωρηθούν τα πέντε (5)  πιο πρόσφατα και άλλα πέντε (5) επιλεγμένα – (μέγιστος 
αρ. δέκα (10) 

 

Α/Α Ημερομηνία Τίτλος  Επιχορήγηση 
Από: 

Ρόλος στο Ερευνητικό 

Projects * 
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*Ρόλος στο Ερευνητικό Project: πχ Επιστημονικός Συντονιστής, Μέλος Ερευνητικής Ομάδας, Ερευνητής, Βοηθός Ερευνητής, άλλα. 

 

Ακαδημαϊκές Συμβουλευτικές Υπηρεσίες ή/και Συμμετοχή σε Συμβούλια / Επιτροπές -  Να καταχωρηθούν  
οι πέντε (5) πιο πρόσφατες (Καταχωρούνται προαιρετικά) 

 

Α/Α Περίοδος Οργανισμός Τίτλος Θέσης ή Υπηρεσίας Κύριες Δραστηριότητες 

1     

2     

3     

4     

5     

 
 

 
 
 

Βραβεύσεις  / Διεθνείς Διακρίσεις  (όπου εφαρμόζεται). Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε 
(5) επιλεγμένες – (μέγιστος αρ. δέκα (10) (Καταχωρούνται προαιρετικά) 

Ref. 
Number 

Date Title Awarded by: 
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Άλλες Διακρίσεις. Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε (5) επιλεγμένες  
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(μέγιστος αρ. δέκα (10) (Καταχωρούνται προαιρετικά) 

Α/Α Ημερομηνία Τίτλος Κύριες Δραστηριότητες 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    
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